B11 | Compensazione prezzi I semestre 2021 IVA compresa € 7.468,12 

TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE € 103.666,65 

Importo complessivo (A+B) € 223.786,98     
Di impegnare importo di € 7.468,12, a valere sulle somme finanziate con decreto n. 367 del 

25/02/2020; 

Di disporre il pagamento dell'importo di € 6.121,41 (seimilacentoventuno/41) di cui alla fattura n. 

3092 deli 07/11/2022 (SDI 8396429418), emessa dalla ditta C.A.E.C. SOC. COOP. (P.IVA-C.F. 

IT00573670882) relativa alla compensazione prezzi dei materiali da costruzione I semestre 2021, ai 

sensi dell’art.1 — septies del D.L.

[...]

mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al 

presente decreto. 

Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell'art. 17-ter del DPR n. 

633/1972, dell’imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo, per l'importo 

di € 1.346,71 (milletrecentoquarantasei/71), da versare al capo VIII - capitolo di Entrata 1203 - art.12. 

Articolo 6 

Articolo 7 

Di provvedere al pagamento dell'importo complessivo di € 7.468,12, di cui ai superiori articoli, a 

valere sulle somme impegnate con decreto n. 148 del 22/01/2021 (voce B.11 Compensazione prezzi